Leg.vo 81/2008, settore Pubblica 
amministrazione - valido 5 anni 

Partecipanti 151 Numero gruppi 2 

1 920,00 0 0 920,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.840,00   1.840,00 0 0,00 1.840,00 

Importo totale della fornitura € 1.840,00 

(MILLEOTTOCENTOQUARANTA/00 euro) 
  (3.562.737 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.